

KALKULACE kanc.235,224,232,225

2025

Dodavatel:

Objednatel :

Radek Maršík

Příjmení

Lesy ČR,sp.L.Z Konopiště

podlahy

Jméno

Korunní 996/ 51
12000Praha 2

Adresa

25601 Benešov

ičo.76225518

Telefon

Rozpočet

Materiál	MJ	Cena za MJ	množství	celkem
pvc Duplex 1729	m2	425	79,8	33 915,00 Kč
stěrka samonivelační	pytel 25 kg	589	21	12 369,00 Kč
stržení ,odvoz,likvidace	m2	0	0	0,00 Kč
sokl.lišta SLK	ks	128	28	3 584,00 Kč
SLK komponent	ks	32	58	1 856,00 Kč
penetrace	l	199	15	2 985,00 Kč
lepidlo fixační	kg	140	15	2 100,00 Kč
lepidlo Mamut	ks	120	4	480,00 Kč
akril	ks	40	5	200,00 Kč
dilatační páska	bm	20	80	1 600,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
celkem za materiál				59 089,00 Kč
Práce				
stěrkování ,vč.penetrování,brouš	m ²	145	70,3	10 193,50 Kč
pokládka pvc	m ²	145	70	10 150,00 Kč
doprava	j	600	2	1 200,00 Kč
	m ²			0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
celkem za práci a dopravu				21 543,50 Kč
celková cena				80 633 Kč

Termín montáže:

2025